Exmos. Senhores

Analisados os oito Projectos de lei apresentados, a CNOD considera positivas estas

iniciativas legislativas que visam a melhoria de condições das Pessoas com Deficiência

Sinistradas do Trabalho.

Assim, a CNOD não tem qualquer alteração a apresentar.

Os melhores cumprimentos

Jorge Silva

Vice-Presidente da Direcção Executiva